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Avviso n. 413                San Severino Marche, lì 03.07.2025 
 
Ai Docenti 
Agli Studenti 
Al Personale ATA  

 

 
Oggetto: Calendario degli Esami di Recupero Debiti Formativi e Scrutini  
                riguardanti gli studenti con giudizio sospeso 
 

LUNEDI’ 25 AGOSTO 2025 
 

DISCIPLINA CLASSI NUM 
ALUNNI TIP ORARIO AULA COMMISSIONE 

Italiano 
1E 

3M,3GR 
2 
2 

Scritto 
orale 

8.30 -10.30 
10.30-13.00 

4 
Franconi-Barbarossa- R.-

Meschini-Sparapassi-Cipolletta 

Storia 
1A, 

1B,1E 
3G,3GR 

6 
 
2 

O 8.30-13.00 4 
Frontoni –Orsini M.-Franconi-
Gianfelici-Piccinini-Barbarossa 

Fisica 
1° 
2° 

16 
6 

O 14.30-19.00 5 
Morresi-Brianzoni-Vitali-

Maponi–Gligora-Capri-Fiori-
Savi-Marinacci 

Diritto ed 
economia 

2D 3 O 10.00-11.30 6 Valenti A.-Casadidio -Eusebi 

Scienze della terra 
1B,1G 

2D,2E,2G 
5 
8 

O 8.30-12.00                                                                     10 
Calcaterra-Cruciani-Maggi-
Appignanesi-Giorgi 

Tec.proc.prod 3GR 1 O-P 8.30-10.30 27 Ferko-Pastori-Antolini 

Sistemi e 
automazione 

4A 3 O-P 8.30-10.30 
b1 

plesso
B 

Bisonni-Ciampichetti-Fiorini 

Informatica 4G 1 O 8.30-10.30 26 Marini-Papavero-Mandozzi 

Elettronica ed 
Elettrotecnica 

4C 3 S-P 8.30-11.30 58 L Fattori-Cafarella-Girotti 
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MARTEDI’ 26 AGOSTO 2025 
 

DISCIPLINA CLASSI NUM 
ALUNNI TIP. ORARIO AULA COMMISSIONE 

Inglese 

1° 
2° 
3° 
4° 

3 
12 
9 
3 

S 8.30 – 11.00 

4 
4 
5 
5 

Pettinari-Rocchi-Pignataro-
Santecchia-Giacomini-Dignani-

Adrubau-Eustacchi-Savi-
Menghi-Raccosta-Broglia-

Campetti 

Inglese 

1° 
2° 
3° 
4° 

3 
12 
9 
3 

O 15.00 -19.00 

4 
4 
5 
5 

Pettinari-Rocchi-Pignataro-
Santecchia-Giacomini-Dignani-

Adrubau- Eustacchi-Savi-
Menghi-Eusebi-Raccosta-

Broglia-Campetti 
Dis.prog.org.ind 

3A,3M 11 O-P 8.30-13.30 
b3-b4 
plesso

B 

Bisonni-Palladini G.-
Adrubau 

Meccanica, 
macchine ed 
energia 

4A 1 O-P 11.00-12.00 
b3-b4 
plesso

B 

Tobaldi F.- Palladini G.-
Adrubau 

Chimica 
Chimica 

Tec.chimiche in. 

1 
2 

3CH 

6 
2 
1 

O 
O 

S-O 
8.30-11.00 6 

Intili-Paparelli-Battistini-
Mattioli-Palladini M.-Capri-

Eugeni 
Tecn. 

informatiche 
1B,1D 2 O 8.30-10.30 7 

Girotti-Broglietti-Sfrappini-
Gligora 

 
MERCOLEDI’ 27 AGOSTO 2025 
 

DISCIPLINA CLASSI NUM 
ALUNNI TIP. ORARIO AULA COMMISSIONE 

Matematica 

Classi 1° 
Classi 2° 
Classi 3° 
Classi 4° 

27 
19 
23 
20 

S 8.30 -10.30 

4-5 
6 
12 
15 

Vagnoni-Moreschini-Palmili-
Alessandrini-Angeloni M.C.-
Compagnucci-Tartuferi-Leonesi-
Giusti-Abrusci-Venanzoni-Curi-Fiori-
Fattori-Gentili R.-Antolini-Girotti-
Gligora-Guazzaroni-Papa-Campetti 

Sistemi e reti 3G 1 O-P 10.30-11.30 26 Savoretti-Tartuferi-Papavero 

Tecn.mecc. 
Proc. 

prodotto 
3A 1 O 10.30-11.30 

b2 
plessoB 

Tobaldi F.- Broglietti F.- Palladini 
G. 
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GIOVEDI’ 28 AGOSTO 2025 

DISCIPLINA CLASSI NUM 
ALUNNI TIP. ORARIO AULA COMMISSIONE 

Matematica 
Classi 1° 
Classi 2° 

27 
19 

O 8.30 -13.30 
4-5 
6-15 

Vagnoni-Moreschini-Palmili-Angeloni 
M.C.-Compagnucci-Tartuferi-
Barbarossa-Dignani-Appignanesi-
Morgantini-Valenti-Vinella-Fiori-
Giorgi B.-Servili 

Matematica 
Classi 3° 
Classi 4° 

23 
20 

O 15.00 -19.00 
4-5 
6-15 

Leonesi-Palmili-Tartuferi-Giusti-
Alessandrini-Vagnoni-Angeloni M.C.-
Compagnucci- Marasca-Papavero-
Ricci-Angeloni D.-Ronconi-Gentili R.-
Animobono-Falconi-Cicconi A. 

 
 
Si comunica inoltre che il giorno VENERDI’ 29 agosto 2025 si terranno gli Scrutini per gli studenti con 
giudizio sospeso. 

 
In caso di assenza del Dirigente Scolastico il coordinatore di classe è delegato a presiedere lo 
scrutinio. 

 
 

Orario SCRUTINI Classe  Orario SCRUTINI Classe 

10:00 1A  15:00 3C 
10:15 1B  15:15 3CH 
10:30 1C  15:30 3F 
10:45 1D  15:45 3G 
11:00 1E  16:00 3GR 
11:15 1F  16:15 3M 
11:30 1G  16:30 4A 
11:45 2A  16:45 4C 
12:00 2B  17:00 4CH 
12:15 2C  17:15 4G 
12:30 2D  17:30 4GC 
12:45 2E  17:45 4GR 
13:00 2F  18:00 4M 
13:15 2G    
13:30 3A    
13:45 3B    

 
                                                 Il Dirigente Scolastico Prof. Sandro Luciani 
                                                                        Firma autografa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. N. 39/1993 


